
Sp. zn. CN/77/CN/17 Č.j. 3216/17/CN  
 

 

Vybraný dodavatel :   

ZOLT  CZ  spol .  spol .  s  r .o . ,  IČ :  27989208   
se  s íd lem:  Republ ikánská  1102/45,  Lobz y,  312  00  P l zeň  

A) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal ve své nabídce základní způsobilost dle § 74 
zákona 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 
zákona doložil česné prohlášení 

Poznámka  

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních pěti (5) letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 
uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží; 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí 

Čestné prohlášení 
podepsané 
statutárním 
orgánem 
společnosti, které 
bylo součástí 
elektronicky 
podané nabídky  
– Příloha č. 4 ZD 

SEZNAM DOKLADŮ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

ZADAVATEL: Západočeské muzeum v Plzni, příspěvková organizace 

SÍDLO: Kopeckého sady 357/2, Plzeň 3-Vnitřní Město, 30100 Plzeň 1 

IČ: 00228745 

ZASTOUPENÝ: PhDr. Františkem Frýdou, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Revitalizace NPK – Vodní hamr Dobřív – stavební práce 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000338  

http://www.zcm.cz/kontakty/lide


Sp. zn. CN/77/CN/17 Č.j. 3216/17/CN  
 

o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele 

 

B) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal profesní způsobilost dle § 77 zákona  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění profesní způsobilosti  Poznámka 
 

1. Výpis z obchodního rejstříku  

Součást 
elektronicky 
podané nabídky - 
ověřená kopie - 
součást objasnění 
nabídky 

2. Doklad o oprávnění k podnikání (Výpis z ŽR/ŽL) 

Součást 
elektronicky 
podané nabídky -
ověřená kopie - 
součást objasnění 
nabídky 

3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost – Osvědčení o autorizaci  dle 
zák. 360/1992 Sb. (Osvědčení o autorizaci č. 27623 – autorizovaný 
inženýr v oboru pozemní savby Ing. Rudolf Horák, v seznamu 
autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod č. 0201396)  

Součást 
elektronicky 
podané nabídky 

4. Čestné prohlášení, že se tato výše uvedená autorizovaná osoba bude 
podílet na řízení stavby ve funkci stavbyvedoucího a tuto činnost bude 
vykonávat na základě „Dohody o provedení práce“ 

Originál – součást 
objasnění nabídky 

 

 
C) Doklady, kterými vybraný dodavatel prokázal technickou kvalifikaci dle § 79 zákona  
 

Požadavek zadavatele na prokázání splnění technických kvalifikačních 
předpokladů  

Poznámka 
 

1. Seznam tří referenčních staveb: 

 Výstavba Enviromentálního centra Krsy – kompletní výstavba 
objektu - dřevostavba 

 Zámek Kaceřov – nemovitá kulturní památka – rekonstrukce 
krovů a dřevěných stropních konstrukcí vč. střešního pláště a 
klempířských prvků 

 Hospodářský dvůr Sechutice - nemovitá kulturní památka – 
celková obnova zřícené části krovové konstrukce stodoly, vč. 
statiky zdiva, obnovy střešního pláště a klempířských prvků 

Čestné prohlášení, 
které bylo součástí 
elektronicky 
podané nabídky – 
Příloha č. 4 ZD 



Sp. zn. CN/77/CN/17 Č.j. 3216/17/CN  
 

2. Osvědčení k referenčním zakázkám s potvrzením objednatelů  
 

Součást 
elektronicky 
podané nabídky 
a součást 
objasnění nabídky 
 

3. Fotodokumentace k výše uvedeným referenčním zakázkám 

součást 
elektronicky 
podané nabídky 

 

 

D) Ostatní doklady 
 

Doklad o složení jistoty kopie  

Seznam poddodavatelů (poddodavateli nebyla prokazována profesní 
způsobilost ani technická kvalifikace) 

Prohlášení 
podepsané 
statutárním 
orgánem 
společnosti, které 
bylo součástí 
elektronické 
nabídky  
– Příloha č. 4 ZD 

Plná moc k zastupování jednatele 

Podepsaná 
statutárním 
orgánem 
společnosti - bylo 
součástí 
elektronicky 
podané nabídky 

 

 
 
V Plzni 10. 10. 2017 
 
Zapsala: 
Ing. Dana Kocová 
odborný referent 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
administrátor veřejné zakázky 


